
Příloha  č.  1 
Smlouvy  o  dodání  licence  k  užití  softwarového  produktu  a  služeb  Online  Services 

č.  52/2018 

Specifikace Produktů  a výše  licenčních  poplatků 

Společnost  Environmental  Sys tems  Resea rch  Institute,  Inc.,  380  New  York  Street,  Red lands,  C A 
923738100  U S A ; Softwarové  produkty: 

Esri Education Site  License 

POPIS  CHARAKTERISTIKA  Roční  poplatek  v Kč  bez DPH 

Esri Education Site  License  roční  multilicence  450  000 

V  rámci  roční  licence Esri  Educational Site  Licence  jsou poskytnuty  licence a systémová  podpora 
k  těmto  produktům: 

*Desktop  GIS včetně  nadstaveb: 

ArcGIS  for  Desktop  Basic,  Standard, Advanced, 

ArcGIS  Spatial Analyst, 

ArcGIS  3D  Analyst, 

ArcGIS  Geostatistical  Analyst, 

ArcGIS  Publisher, ArcGIS Schematics, 

ArcGIS  Network  Analyst, 

ArcGIS Tracking  Analyst, 

ArcGIS Workflow  Manager, 

ArcGIS  Data  Interoperability**, 

ArcGIS  Data  Reviewer, 

VBA  pro  ArcGIS Desktop  (na  vyžádání) 

ArcGIS  Pro (až  1 000  pojmenovaných  uživatelů)  včetně  nadstaveb: 

Spatial Analyst,  3D Analyst,  Network  Analyst,  Geostatistical Analyst,  Data  Reviewer, Workflow  Manager 

*Server GIS včetně  nadstaveb: 

ArcGIS  for  Server Enterprise Advanced for Windows  including  ArcGIS Mobile  (Unix/Linux  na  vyžádání), 

ArcGIS  for  Server Workgroup  Advanced for  Windows, 

ArcGIS  Spatial Analyst  for  Server, 

ArcGIS  3D Analyst  for  Server, 

ArcGIS  Geostatistical Analyst  for  Server, 

ArcGIS  Schematics for  Server, 

ArcGIS  Network  Analyst  for  Server, 

Image  Extension  for  Server, 

ArcGIS  Data  Reviewer for  Server, 

S M  l icence 



ArcGIS Workflow  Manager for Server, 

ArcGIS  GeoEvent Extension for Server, 

Esri Tracking  Server (na vyžádání), 

ArcGIS Viewer for  Flex, ArcGIS Viewer for  Silverlight 

'Developer GIS: 

EDN  for  Education 

ArcGIS WebMapping APIs 

'Mobile GIS: 

ArcPad** 

AppStudio  for  ArcGIS   Standard   Developper's Term  License (100  licencí) 

ArcGIS  for Windows Mobile, ArcGIS for Smartphones and Tablets: Android,  iOS, Windows  Phone 7 

'Specializovaný GIS: 

Esri CityEngine Advanced (Windows,  Mac, Linux) 

Esri  Production  Mapping, Esri  Defense Mapping 

ArcGIS  for  Maritime: Charting, Bathymetry;  ArcGIS for Aviation: Charting, Airports 

ArcGIS  Online Subscription for  Education use: až  1 500  pojmenovaných  uživatelů, 37 500  kreditů 

ArcGIS  Online Subscription for Administrative  use: až  100  pojmenovaných  uživatelů, 2 500  kreditů 

Portal  for ArcGIS 100  pojmenovaných  uživatelů 

Vstup  na konferenci, školení: 

5  volných  vstupů  na konferenci  GIS ESRI  v  ČR, 

3 volné  vstupy  na světovou  konferenci  ESRI  v San Diegu, 

Licence zahrnuje  neomezený  přístup  k Elearningovým  kurzům  (https://www.esri.com/traininq/). 

*  Neomezený  počet  licencí 

**  Licence se  smí  používat  pouze  pro  výuku  a  výzkum.  Administrativní  využití  vyžaduje  nákup  licence  pro 
administrativní  užití. 

S M  l icence 

http://www.esri.com/traininq/


Příloha  č.  2 
Smlouvy  o  dodání  licence  k užití  softwarového  produktu  a  služeb  Online  Services 

č.  52/2018 

Technické  podmínky  poskytování  Systémové  podpory  (maintenance) při užití Softwaro
vých  produktů  a Služeb Online  Services 

S M  l icence  1 



Technické  podmínky  poskytování  služeb Systémové  podpory (maintenance) 

při užití Softwarových  produktů a Služeb Online  Services 

Úvodní  ustanovení 

Tyto  Technické  podmínky  konkretizuji  rozsah,  technické  a  věcné  parametry  poskytování  služeb 
Systémové  podpory  společností  A R C D A T A  P R A H A ,  s.r.o.,  sídlem  Praha  1,  Hybernská  24/1009, 
IČ  14889749  (dále jen  „společnost  A R C D A T A " )  uživateli  (dále jen  „Uživatel")  při  užívání  Softwaro
vých  produktů  a služeb  Online  Serv ices  Uživatelem  (dále  jen  „Produkty"). 

I.  Rozsah  Systémové  podpory 

1.  Služby  Systémové  podpory  společnost  A R C D A T A  poskytuje  na základní  Produkty  firem  Envi
ronmental  Systems  Research  Institute,  Inc.,  (dále  jen  „Esri"),  Telvent  U S A L L C , Harris  G e o 
spatial  Solutions,  Inc.  a  společnosti  A R C D A T A  (výčet  všech  podporovaných  produktů  je  uve
den  na  adrese  www.arcdata.cz/podpora/pravidlapodpory/). 

2.  Systémová  podpora  se poskytuje  na základě  smlouvy  o  poskytování  systémové  podpory  soft
warových  produktů.  Systémová  podpora  na  období  12  měsíců  je  rovněž  součástí  nového  ná
kupu  software  (netýká  se  programů  s  omezeným  použitím  podle  Licenční  smlouvy  Esri    pře
devším  ArcGIS  for  Personal  Use , Grantové  programy  a další  programy  pro  omezené  použití). 

3.  Společnost  A R C D A T A  poskytuje  Systémovou  podporu  pouze standardním,  nemodifikovaným 
Softwarovým  produktům  provozovaným  Uživatelem  na  standardním  hardware  tj.  hardware, 
který  odpovídá  výkonovým, funkčním  případně jiným  stanoveným  limitům, jako  nezbytný  před
poklad  užití  Softwarových  produktů. 

4.  Systémová  podpora  zahrnuje: 

4.1  dodávku  aktualizovaných  a  updatovaných  verzí  Softwarových  produktů; 

4.2  zpřístupnění  aktualizovaných  a  updatovaných  Služeb  Online  Serv ices 

4.3  poskytování  služeb  Technické  podpory  v  rozsahu  specifikovaném  v  čl.  III.  Technických 
podmínek; 

4.4  poskytování  dalších  služeb  k  Produktům  Esri  v  rozsahu  stanoveném  čl.  II.  Technických 
podmínek. 

5.  V  rámci  systémové  podpory  Produktů  bude  společnost  A R C D A T A  průběžně  a  bezodkladně 
poskytovat  Uživateli  programové  korekce  Produktů,  softwarové  dokumentace,  nebo  publiko
vaných  operačních  procedur,  tak  jak  tyto  jsou  průběžně  zveřejňovány  pro  potřeby  uživatelů 
Softwarových  produktů. 

6.  V  rámci  poskytování  Systémové  podpory  společnost  A R C D A T A  dále  Uživateli  umožní  účast 
na  konferenci  uživatelů  Produktů  s  místem  konání  na  území  v  ČR  (se  slevou  až  100%)  pro 
uživatele  Softwarových  produktů  A rcGIS  Desktop,  ArcGIS  Enterprise,  ArcGIS  GIS  Server, 
A rcGIS  Developer Subscription, ENVI  a  IDL.  Přesný  výčet  Produktů,  na  který je  možno  uplatnit 
slevu  z  registračního  poplatku,  je  aktuálně  uveden  před  konáním  konference  na  webových 
stránkách  konference www.arcdata.cz/konference. 

7.  Požadujeli  Uživatel  poskytnutí  základní  podpory  telefonicky,  je  nezbytným  předpokladem, 
že  hardware,  na kterém je  Softwarový  produkt  instalován, může  Uživatel  obsluhovat v  reálném 
čase  tak,  aby  mohl  bez  prodlevy  obratem  reagovat  na  pokyny  společnosti  A R C D A T A ,  pří
padně aby  mohl společnosti  A R C D A T A  bezprostředně  popsat  činnost  Softwarového  produktu, 
resp.  hardware,  na  kterém je  Softwarový  produkt  instalován. 

8.  Poskytování  Systémové  podpory  Produktů  rovněž  zahrnuje  poskytování  updatovaných,  vývo
jově  vyšších  verzí  Produktů.  Budoul i  updatované  verze  Produktů  obsahovat  modifikovanou 
funkčnost  oproti  předchozí  verzi,  potom  budou  tyto společností  A R C D A T A  distribuovány  spolu 
s  náležitou  dokumentací. 

TP_maintenance_180329  1 

http://www.arcdata.cz/podpora/pravidla-podpory/
http://www.arcdata.cz/konference


9.  Společnost  A R C D A T A  v  této  souvislosti  deklaruje  obchodní  zvyklosti  a  standardy,  kdy  upda
tované  verze  Produktů  zpravidla  obsahují  všechny  funkční  možnosti  předchozí  verze  přísluš
ných  Produktů. 

10.  Poskytování  Systémové  podpory  Produktů  nezahrnuje  povinnost  přizpůsobení  Produktů  j iné, 
než  původní  konfiguraci. 

11.  K  převzetí,  resp.  ke  stažení  vývojových  verzí  Softwarových  produktů,  pokud  tyto  budou  v  prů
běhu  poskytování  služeb  Systémové  podpory  uvolněny  k distribucí  koncovým  uživatelům,  vy
zve  společnost  A R C D A T A  Uživatele  prostřednictvím  emailu,  ve  kterém  bude  uveden  odkaz 
pro  stáhnutí  updatované  verze  Softwarových  produktů.  Užívání  updatovaných  verzí  Produktů 
může  podléhat  novým  licenčním  podmínkám.  Tyto  licenční  podmínky  budou  společností 
A R C D A T A  připojeny  k emailu,  kterým  bude  Uživateli  zaslán  odkaz  na  stažení  updatované 
verze Softwarových  produktů, nebo budou dostupné  na  internetové  stránce  specifikované  v  ta
kovém  emailu.  Stažením  Softwarových  produktů  a jejich  instalací  Uživatel  nové  licenční  pod
mínky  přijímá  a  zavazuje  se je  dodržovat.  Nemáli  Uživatel  uzavřenou  jinou  smlouvu,  řídí  se 
užívání  Produktů  Esri  licenčními  podmínkami,  které jsou  ke  stažení  na  http.7/www.esri.com/le 
gal/l icensingtranslations. 

II.  Produkty Esri 

1.  V  rámci  poskytování  Systémové  podpory  poskytne  společnost  A R C D A T A  Uživateli  tyto  další 
služby  týkající  se  Produktů  Esri : 

1.1  účastna  konferenci  uživatelů  Produktů  Esri  s místem  konání  v  U S A (se slevou až  100  %). 
Přesný  výčet  Produktů  Esri ,  na  který  je  možno  uplatnit  slevu z  registračního  poplatku,  je 
aktuálně  uveden  před  konáním  konference  na  webových  stránkách  konference 
www, esri. com/events/userconference. 

1.2  možnost  stažení  české  lokal izace  Softwarových  produktů  A rcGIS  (Desktop,  Enterprise, 
GIS  Server)  z  internetových  stránek  společnosti  A R C D A T A ; 

1.3  přístup  k  informacím  o vývoji  Produktů  Esri  a  řešených  aplikacích  prostřednictvím  časo
pisu  ArcRevue ; 

1.4  zasílání  informací  o  novinkách  a  zajímavých  akcích  souvisejících  s  užívanými  Produkty 
pomocí  elektronické  pošty; 

1.5  půjčování  odborných  publikací  z  knihovny  společnosti  A R C D A T A  (více  na 
www.arcdata.cz). 

2.  Služby  Systémové  podpory  Softwarových  produktů  Esri  A rcG IS  Desktop  společnost 
A R C D A T A  poskytuje  v  těchto  úrovních: 

2.1  primary  maintenance  platí  pro  každou  1.,  11., 21., atd.  l icenci příslušného  Softwarového 
produktu; 

2.2  secondary maintenance   platí  pro  každou  2.10.,  12.20.  atd.  licenci  příslušného  Softwa
rového  produktu. 

III.  Služby Technické  podpory 

1.  Součástí  Systémové  podpory  je  též  poskytnutí  služeb  Technické  podpory  společností 
A R C D A T A  Uživateli. 

2.  Vymezení  rozsahu služeb  technické  podpory  pro jednotlivé  Produkty  je  přesně  popsáno  v  do
kumentu  „Pravidla  poskytování  služby  standardní  technické  podpory",  který  je  dostupný  na 
adrese  www.arcdata.cz/podpora/pravidlapodpory/. 

TP_maintenance_180329  2 

http://http.7/www.esri.com/le-
http://www.arcdata.cz
http://www.arcdata.cz/podpora/pravidla-podpory/


3.  Pro  komunikaci  při  p o s k v t o v á n ^ l u ž e ^ T e c h n i c k é  podpory  zřídila  společnost  A R C D A T A 

|  I  I  3  s  číslem 

4.  Služby  technické  podpory  budou  Uživateli  poskytovány  v pracovních  dnech v obvyklé  pracovní 
době,  tj.  v  době  od  8.00  do  17.00 hod. Společnost  A R C D A T A  se zavazuje na žádost  Uživatele 
o  poskytnutí  služeb  technické  podpory  reagovat  bez zbytečného  odkladu,  nejdéle  do  jednoho 
pracovního  dne  ode  dne  doručení  žádosti. 

5.  Služby  technické  podpory  nezahrnují  řešení  problémů  týkajících  se: 

5.1  konfigurace  systému,  optimalizace výkonu,  konfigurace  hardware,  nebo  počítačové  sítě; 

5.2  struktury  a architektury  systému, definice  importu a  integrace  s ostatním  software; 

5.3  přímé  podpory  v  místě  instalace Softwarových  produktů; 

5.4  j iné  než  Dokumentované  funkcionality  Softwarových  produktů; 

5.5  analýzy  programového  kódu; 

5.6  vzorových  aplikací  pro  demonstrační  účely. 

6.  Úroveň  poskytování  služeb  technické  podpory  pro  specifické  verze  Softwarových  produktů  se 
řídí podle aktuálních  pravidel podpory životního  cyklu produktu  (tzv.  Product Life Cycle  Support 
Policy)  vydaných  výrobcem  pro  každý  Softwarový  produkt. 

7.  Společnost  A R C D A T A  si  vyhrazuje  právo  jednostranně  rozhodnout  o  změně  technických 
a  věcných  parametrů  poskytování  služeb  Systémové  podpory. Takové  rozhodnutí  je  ve  vztahu 
k  Uživateli  účinné  dnem, kdy  mu  bude doručeno  oznámení  společnosti  A R C D A T A  specifikující 
změněné  parametry  služeb  Systémové  podpory. 

A R C D A T A  P R A H A ,  s.r.o. 

TP_maintenance_180329 



Příloha  č.  3 
Smlouvy  o  dodání  licence  k  užití  softwarového  produktu a  služeb  Online  Services 

č.  52/2018 

Specifikace  konzultačních  služeb  pro  Esri  Education  Site  License 

S M  l icence 



Specifikace  konzultačních  služeb  pro  Esri  Education  Site  License 

Konzultační  služby  poskytované  pro  Esri Education Site  License: 

1.  Balíček  konzultačních  služeb v celkovém  rozsahu 40  kreditů  ročně, které budou moci  být  čeipány 
formou: 

1.1  konzultačních  hodin  (v  sídle Distributora):  1 konzultační  hodina = 1  kredit; 

1.2  konzultačních  hodin  (v  sídle  Uživatele):  6  konzultačních  člověkohodin  =  8  kreditů;  v  ceně 
jsou zahrnuty veškeré náklady  spojené  s poskytnutím  konzultace v sídle  Uživatele; 

1.3  standardního  školení  v sídle Distributora:  1 den  školení  pro  1 osobu = 2 kredity; 

1.4  účasti  na předkonferenčním  semináři Konference  GIS  Esri v ČR:  1 účastník  = 1  kredit. 

2.  Technologický  seminář  pořádaný  lx  ročně  v  sídle  Uživatele  na  témata,  která jsou  relevantní  pro 
Uživatele. 

Podmínky  poskytování  konzultačních  služeb: 

1.  Přehled  stavu  čerpání  konzultačních  služeb  bude  Uživateli  zasílán  vždy  za  uplynulý  kalendářní 
měsíc. 

2.  Nevyčerpané  kredity nelze převádět do  dalšího  ročního  cyklu. 

3.  Nevyčerpané  kredity propadají  s koncem platnosti  Smlouvy. 

4.  Konzultační  služby  lze  poskytovat  telefonicky,  cmailem  nebo  osobně.  V  případě  konzultací 
poskytovaných  osobně platí, že: 
4.1  schůzka musí být domluvena oběma stranami v dostatečném předstihu, tj. alespoň 5 pracovních dnů; 
4.2  seznam  konzultovaných  otázek  bude  zaslán  Distributorovi  v  dostatečném  předstihu,  tj.  alespoň  3 

pracovní dny  před plánovanou  schůzkou. 
5.  Distributor bude konzultace poskytovat s náležitou odbornou péčí  a znalostí a v souladu s platnými 

obecně závaznými  předpisy, vše při  respektování  a v souladu  se  záměry  a zájmy  Uživatele. 

6.  Distributor poskytuje Uživateli  časově  neomezené  nevýhradní  právo k užití jakéhokoliv  výsledku, 
knowhow,  objevů,  nákresů,  či  podobných  technických,  operačních  a  ekonomických  činností, 
jakož  i  jiného  plnění  splňujícího  znaky  autorského  díla,  které  vzniknou  při  poskytování 
konzultačních  služeb  Uživateli. 

7.  Pokud  Uživatel  nevznese  připomínky  k  předaným  výstupům  nebo  výsledkům  konzultací  do  5 
pracovních dnů od jejich  předání Distributorem, považují  se tyto výstupy nebo výsledky  konzultací 
za Distributorem  řádně a bezvadně  zhotovené  a Uživatel  v tomto stavu převzaté  okamžikem,  kdy 
byly  výstupy  nebo  výsledky  konzultací  Uživateli  Distributorem  předány.  Tímto  okamžikem 
současně  Uživatel  přebírá  odpovědnost  za jejich  kvalitu  a  funkčnost. 

8.  Distributor  neručí  za  přesnost  a  správnost  údajů  nebo dat  převzatých  od  třetích  stran  (např.  Esri, 
CSU,  C U Z K  apod.), pokud byly  takové  pro  účely  konzultací  použity. 


